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www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 378427
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 8:47 del día 2/12/2020,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 378427 -
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE NETWORKING (COMUNICACIÓN) PARA EL DATA CENTER (CENTRAL DE DATOS) - S.B.E - AD REFERÉNDUM

 de la Institución:

Código Verificador: 4466de771b45b9687b429670966c51fc

 

Nivel de Entidad: Poder Judicial

Entidad: Corte Suprema de Justicia

Sub-UOC: Corte Suprema de Justicia - Corte Suprema de Justicia

Código SICP: 1598

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA (T.E.I.S.A.) - RUC: 80013979-8

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2

1508050174-END.:000 Póliza LA CONSOLIDADA S.A. DE 
SEGUROS

01-12-2020 02-12-2020 10-06-2021

 

Listado de Propuestas por Proveedor
 

INFORMACION DEL LOTE: 1 - Lote N° 1 FORTINET

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 26111501-008 FortiGate 600E 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Fortinet Fortinet FG-600E-
BDL-950-36

USA/Paises 
licenciatarios

FortiGate 600E 191.713.553 383.427.106
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 26111501-008 SP-FG300E-PS 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Fortinet Fortinet SP-FG300E-PS USA/Paises 
licenciatarios

SP-FG300E-PS 10.694.300 21.388.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 26111501-008 FN-TRAN-SFP+SR-D 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink FN-TRAN-SFP
+SR-D

CHINA FN-TRAN-SFP+SR-D 491.380 2.948.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 26111501-008 FortiAnalyzer 200F 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Fortinet Fortinet FAZ-200F USA/Paises 
licenciatarios

FortiAnalyzer 200F 36.603.508 36.603.508

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 26111501-008 FC-10-L200F-247-02-36 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Fortinet Fortinet FC-10-
L200F-247-02-36

USA/Paises 
licenciatarios

FC-10-L200F-247-02-36 21.475.379 21.475.379

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 26111501-008 FC-10-L200F-149-02-36 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Fortinet Fortinet FC-10-
L200F-149-02-36

USA/Paises 
licenciatarios

FC-10-L200F-149-02-36 21.043.728 21.043.728

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 26111501-008 FortiWeb 600D 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Fortinet Fortinet FWB-600D USA/Paises 
licenciatarios

FortiWeb 600D 127.936.172 127.936.172

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 26111501-008 FC-10-W06HD-934-02-36 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Fortinet Fortinet FC-10-
W06HD-934-02-36

USA/Paises 
licenciatarios

FC-10-W06HD-934-02-36 202.189.636 202.189.636

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 86101601-012 Entrenamiento 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

TEISA TEISA TEISA PARAGUAY Entrenamiento 17.913.462 17.913.462

 

INFORMACION DEL LOTE: 2 - Lote N° 2 JUNIPER
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 26111501-004 Juniper EX 4600-40F-AFO 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

EX 4600-40F-AFO EEUU EX4600, 24 SFP+/SFP ports, 
4 QSFP+ ports, 2 expansion 
slots, redundant fans, 2 AC 
power supplies, front to back 
airflow.

71.642.830 143.285.660

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper EX4600-40F-AFO USA - Paises 
licenciatarios

Juniper EX 4600-40F-AFO 55.971.433 111.942.866

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 26111501-004 EX4600-EM-8F 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

EX4600-EM-8F EEUU EX4600 8 port SFP+/SFP 
expansion module.

15.237.810 60.951.240

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper EX4600-EM-8F USA - Paises 
licenciatarios

EX4600-EM-8F 8.136.044 32.544.176

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 26111501-004 SVC-CP-EX460040F 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

PAR-RTF- 
EX460040F

EEUU PAR-RTF-Support for 
EX4600-40F for 3 years.

22.936.480 45.872.960

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper SVC-CP-
EX460040F

USA - Paises 
licenciatarios

SVC-CP-EX460040F 20.415.270 40.830.540

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 26111501-004 SKY-ENT-GROUPC-3YR 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

SKY-ENT-
GROUPC-3YR

EEUU 3 YR subscription for 
EX4600, SRX1500, SRX4100, 
SRX4200, NFX250; includes 
24/7 management support.

15.400.000 30.800.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper SKY-ENT-
GROUPC-3YR

USA - Paises 
licenciatarios

SKY-ENT-GROUPC-3YR 15.352.418 30.704.836

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 26111501-004 EX-QSFP-40GE-DAC-50CM-D 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM QSFP-PC005 China able de conexión directa 
pasivo de cobre 40G QSFP+ 
compatible con Juniper 
Networks EX-QSFP-40GE-
DAC-50CM, 0.5m

210.000 210.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink EX-QSFP-40GE-
DAC-50CM-D

CHINA EX-QSFP-40GE-DAC-50CM-
D

223.732 223.732

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 26111501-004 SFP-10GE-LR-D 80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM SFP-10GLR-31 China Compatible Módulo 
Transceptor SFP+ 10GBASE-
LR Fibra Óptica - LC Dúplex, 
10 Gigabit Ethernet, 
Monomodo, 10km, 1310nm

434.000 34.720.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink SFP-10GE-LR-D CHINA SFP-10GE-LR-D 328.865 26.309.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 26111501-004 SFP-10GE-SR-D 8

PROPUESTAS INICIALES
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Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM SFP-10GSR-85 China Compatible Módulo 
Transceptor SFP+ 10GBASE-
SR Fibra Óptica - LC Dúplex, 
10 Gigabit Ethernet, 
Multimodo, 300m, 850nm

336.000 2.688.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink SFP-10GE-SR-D CHINA SFP-10GE-SR-D 158.047 1.264.376

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 26111501-004 SFP-1GE-SX-D 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM SFP1G-SX-85 China Compatible Módulo 
Transceptor 1000BASE-SX 
SFP 850nm 550m

126.000 504.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink SFP-1GE-SX-D CHINA SFP-1GE-SX-D 134.239 536.956

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 26111501-004 JUNIPER EX4300-48MP 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

EX4300-48MP EEUU EX4300 class switch with 24 x 
1G, 24 x 100M/1G/2.5G/5G/
10G copper ports, 95W PoE 
power, 1400W AC PS.

64.700.580 129.401.160

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper EX4300-48MP USA - Paises 
licenciatarios

JUNIPER EX4300-48MP 55.895.636 111.791.272

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 26111501-004 JPSU-1400-AC-AFO 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

JPSU-1400-AC-
AFO

EEUU 1400W AC power supply. 
AFO.

7.373.870 14.747.740

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper JPSU-1400-AC-
AFO

USA - Paises 
licenciatarios

JPSU-1400-AC-AFO 4.757.382 9.514.764

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 26111501-004 SVC-CP-EX43-48MP 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

PAR-RTF-
EX4348MP

EEUU PAR-RTF-Support for 
EX43-48MP for 3 years

7.950.250 15.900.500

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper SVC-CP-
EX43-48MP

USA - Paises 
licenciatarios

SVC-CP-EX43-48MP 15.420.042 30.840.084

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 26111501-004 EX-UM-4X4SFP 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

EX-UM-4X4SFP EEUU EX4300, 4-Port 10G SFP+/4-
Port 1G SFP Uplink Module.

9.500.540 19.001.080

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper EX-UM-4X4SFP USA - Paises 
licenciatarios

EX-UM-4X4SFP 6.129.397 12.258.794

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 26111501-004 SKY-ENT-GROUPB-3YR 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

SKY-ENT-
GROUPB-3YR

EEUU 3 YR subscription for 
EX4300, SRX340, 
SRX345,SRX550; includes 
24/7 management support.

8.123.500 16.247.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper SKY-ENT-
GROUPB-3YR

USA - Paises 
licenciatarios

SKY-ENT-GROUPB-3YR 6.140.952 12.281.904
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 26111501-004 SFP-10GE-SR-D 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM SFP-10GSR-85 China Compatible Módulo 
Transceptor SFP+ 10GBASE-
SR Fibra Óptica - LC Dúplex, 
10 Gigabit Ethernet, 
Multimodo, 300m, 850nm

336.000 2.688.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink SFP-10GE-SR-D CHINA SFP-10GE-SR-D 158.047 1.264.376

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 26111501-004 EX-QSFP-40GE-DAC-50CM-D 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM QSFP-PC005 China Cable de conexión directa 
pasivo de cobre 40G QSFP+ 
compatible con Juniper 
Networks EX-QSFP-40GE-
DAC-50CM, 0.5m

210.000 210.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink EX-QSFP-40GE-
DAC-50CM-D

CHINA EX-QSFP-40GE-DAC-50CM-
D

223.732 223.732

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 26111501-004 EX-SFP-10GE-DAC-7M-D 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM SFPP-PC07 China able Twinax SFP+ 7m 10GbE 
de Cobre de Conexión Directa 
(DAC) Pasivo - Compatible 
con Juniper Networks EX-
SFP-10GE-DAC-7M - 
Latiguillo Twinax SFP+

525.000 2.100.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink EX-SFP-10GE-
DAC-7M-D

CHINA EX-SFP-10GE-DAC-7M-D 253.511 1.014.044

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 26111501-004 JUNIPER EX3400 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

EX3400-24T EEUU 24-port 10/100/1000BaseT, 4 
x 1/10G SFP/SFP+, 2 x 40G 
QSFP+, redundant fans, front-
to-back airflow, 1 AC PSU 
JPSU-150-AC-AFO

15.256.500 30.513.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper EX3400-24T USA - Paises 
licenciatarios

JUNIPER EX3400 10.477.378 20.954.756

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 26111501-004 SVC-CP-EX3424T 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

PAR-RTFEX3424T EEUU Juniper PAR-RTF-
EX3400-24T for 3 years

2.373.140 4.746.280

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper SVC-CP-EX3424T USA - Paises 
licenciatarios

SVC-CP-EX3424T 2.112.617 4.225.234

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 26111501-004 SKY-ENT-GROUPA-3YR 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper Networks Juniper 
Networks

SKY-ENT-
GROUPA-3YR

EEUU 3 YR subscription for 
EX2300, EX3400, SRX300, 
SRX320,vSRX; includes 24/7 
management support.

2.030.000 4.060.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Juniper Juniper SKY-ENT-
GROUPA-3YR

USA - Paises 
licenciatarios

SKY-ENT-GROUPA-3YR 1.535.257 3.070.514

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
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20 26111501-004 EX-SFP-10GE-DAC-1M 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM SFPP-PC01 China Cable Twinax SFP+ 1m 
10GbE de Cobre de Conexión 
Directa (DAC) Pasivo - 
Compatible con Juniper 
Networks EX-SFP-10GE-
DAC-1M - Latiguillo Twinax 
SFP+

196.000 196.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink EX-SFP-10GE-
DAC-1M

CHINA EX-SFP-10GE-DAC-1M 164.949 164.949

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 26111501-004 SFP-10GE-SR-D 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

FS.COM FS.COM SFP-10GSR-85 CHINA Compatible Módulo 
Transceptor SFP+ 10GBASE-
SR Fibra Óptica - LC Dúplex, 
10 Gigabit Ethernet, 
Multimodo, 300m, 850nm

336.000 1.344.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Datolink Datolink SFP-10GE-SR-D CHINA SFP-10GE-SR-D 158.047 632.188

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 26111501-004 Patch Cord 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

New link New link PC-FO-SM-LC-3M EEUU Patch Cord FO-SM, LC/PC-
LC/PC, 3 m, duplex9/125 
LSZH

315.000 7.560.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

Generico Generico Generico USA/CHINA Patch Cord 212.024 5.088.576

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

23 86101601-012 Entrenamiento 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SISCOTEC 
PARAGUAY S.R.L. - 
80085864-6

Juniper-SISCOTEC SISCOTEC ENTRENAMIENTO LOCAL Entrenamiento Juniper para 3 
técnicos de la Institución

77.000.000 77.000.000

TECNOLOGIA EN 
ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

TEISA TEISA TEISA PARAGUAY Entrenamiento 9.631.431 9.631.431

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Lote N° 1 FORTINET

Oferente Precio Fecha Hora Estado
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA (T.E.I.S.A.) - 
80013979-8

834.925.871 02-12-2020 08:17:08.760 Propuesta

Código Verificador: 346fb7fd6b08f7fe738193b953323c58

 

2 - Lote N° 2 JUNIPER

Oferente Precio Fecha Hora Estado
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA (T.E.I.S.A.) - 
80013979-8

460.000.000 02-12-2020 08:43:21.484 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 70d2ffbe03a5678036009817d76f71ea

TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 
INFORMATICA SA (T.E.I.S.A.) - 
80013979-8

467.313.300 02-12-2020 08:17:09.599 Propuesta

Código Verificador: 8592622fabd01d78985865a975c775b9
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Listado General de todas las Ofertas

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Lote N° 1 FORTINET

Oferente Mejor Precio
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

834.925.871

 

2 - Lote N° 2 JUNIPER

Oferente Mejor Precio
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E INFORMATICA SA 
(T.E.I.S.A.) - 80013979-8

460.000.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80013979-8 - TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E INFORMATICA SA (T.E.I.S.A.)

Item Precio Ganador
1 - Lote N° 1 FORTINET 834.925.871

2 - Lote N° 2 JUNIPER 460.000.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - Lote N° 1 FORTINET

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 02-12-2020 08:17:13.748

Buenos días, comenzamos la Subasta. 02-12-2020 08:17:22.852

Atención pasamos a la etapa de puja. 02-12-2020 08:21:11.278

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 02-12-2020 08:21:15.418

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

02-12-2020 08:27:15.445

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 02-12-2020 08:30:54.538

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 02-12-2020 08:30:54.697

 

2 - Lote N° 2 JUNIPER

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 02-12-2020 08:31:56.922

Continuamos con la Subasta. 02-12-2020 08:32:11.927

Atención pasamos a la etapa de puja. 02-12-2020 08:35:44.677

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 02-12-2020 08:35:47.931

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

02-12-2020 08:41:47.951

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 02-12-2020 08:47:42.087

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 02-12-2020 08:47:42.357

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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